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Yaratışçılık Okullarda 20.08.2007 Norveç / Forskning Haber Sitesi

Norveç hükümetine politika danışmanlığı yapan Norveç Araştırma Konseyi'nin haber sitesi "Forskning", 20
Ağustos 2007 tarihinde "Yaratılışçılık Okullarda" başlığı altında, Yaratılış Atlası ile ilgili geniş bir habere yer
verdi. Biyolog ve bilim yazarı Erik Tunstad "Kitap için çok teşekkürler!" diyerek bitirdiği yazısında Atlas'la
ilgili şunları aktardı:

Yaratılış Atlası adındaki kitabın 3.000 adedi ücretsiz olarak Avrupa`ya gönderildi ve en sonunda Norveç`e
de ulaştı. Yaz tatilinde Oslo`ya altı kilo ağırlığındaki Yaratılış Atlası, İstanbul`dan ücretsiz olarak
gönderildi. Türkiye`de bulunan Global Yayıncılık bundan önce Fransa, Belçika, İsviçre ve İspanya gibi
ülkelere de gönderimde bulunmuştu. Kitaplar İngiltere, Polonya ve Almanya`da da ortaya çıktılar... 788
sayfalık muazzam cilt birçok renkle süslenmiş ve çekici bir baskıya sahip. Yaratılış Atlası, Harun Yahya
imzası taşıyor; bu, Adnan Oktar adındaki Türk yazarın müstear ismi. Oktar`ın müthiş eserleri var; Yaratılış
Atlası`nın son yirmi sayfasını dolduracak sayıda. Yazarın koleksiyonunda ses kasetleri ve internet siteleri de
var. Harun Yahya ve arkadaşları, Türkiye`yi Müslüman yaratılışçılığın merkezi haline getirmişler.

Erik Tunstad, Norveçce olarak yazdığı Atlas'la ilgili makalesine "Tüm Kötülüklerin Kaynağı" başlığı altında
şöyle devam etmekte:

Önsözde Harun Yahya`nın görüşlerinin Kuran`a dayandığını görüyoruz. Darwin`in yaratılış gerçeğini inkar
etmesinin, insanların son 140 yıldır inançlarını kaybetmelerine sebep olduğunu, aynı zamanda dünya
üzerinde tüm zulümlerin, savaşların ve acıların inançsızlığı esas alan ideolojilerden kaynaklandığını
anlatıyor, bunlara karşı Kuran ahlakını tavsiye ediyor...

Görünüşe bakılırsa Harun Yahya`nın veya Kuran`ın prensiplerini kabul etmezseniz, barış olması mümkün
değil. Bu da evrime karşı faaliyet için, çalışmak gerektiği anlamına geliyor…
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